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MUNICIPIUL CRAIOVA

DETALIEREA CHELTUIELILOR

A65 - INVATAMANT

LA D AT A 31, 1 2.2020.-- COLEGIUL NATIONAL CAROL I

Credite de angajament Cr€dite bugetare Plati

efectuale
Ang. Legale

de platit
Aogaiament€

bugatare
Angaiamente

legaleRand D6numiaea indicatorilor
Cod

indlcato.
initialo dofinitiv6 initiale

'1.302.393 62.6071.365.000 1.365-0001 1.231.000 1.412.000

1.242.245 55.755 921.9231.345.000 1.2S8.000 1.298.0002 sEcTruNEA OE FUNCTTONARE(01 +79+85) 1.124.000
'1.242.245 55.755 921.923'1.345.000 '1.298.000 1.298.0003 CHELTUIEU

CURENTE(1 0+20+30+40+50+51SF+555F+57
01 1.124.000

1.000 360 640 36C1.000 1.0004 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL(cod
10.01 la tO.03)

t0 1.000

1.000 360 36C1.000 1.0005 Cheltuieli salariale in bani(cod 10.0'1.01 la

10.01.'16+10.01.30)

1001 1.000

3601.000 360 6401.000 1.000l9 Alocatii ptr.transportul la side la loculde
munca

100115 1.000

1.114.000 1.101.949 12.051924.000 1.161.000 1.1'14.00041 IITLUL ll BUNURI Sl SERVICI (cod 20.0, la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20

721.4a3776.000 764.585 11.415776.000 776.00042 Bunuri siservicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01 .30)

2001 860.000

39.482 518 21.94540.00043 Furnduride birou 200101 45.00c 40.00c 40.000

14.000 1 8.867'14.000 14.00c44 Materiale pentru curatenie 200102 11.000
753 387.247388 000 387.24745 lncalzit, lluminat sl forta motrica 200103 462.000 388.000 388.00C

99.073 5.927 99.073105.000 10s.000 10s.00046 Apa, canal si salubritate 200104 '180.000

3.033 26.96730.000 26.96750 200108 30.000 30.000 30.000Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
1 .'t 83 177.7U19S.000 197.8't 7Alte bunuri si s€.vicii pentru intretinere si

functionare

200130 132.000 199.000 199.000

70.989 11 70.98e71.000 7'1.000Reparatii curente 2002 10.000 71.000

264.93S 61265.000 265.00062 Bunuri de nalura obiectelor de inventar (cod

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)
2005 40.000 265.000

264.93! 61265.000 265.00065 Alle obiecte de inventar 200530 40.000 265.000
929 71'1.000 1.000 1.000Deplasari, detasari, transferari (cod

20.06.0'l +20.06.02)
2006 12.000

711.000 92967 Deplasari interne, detasari, tEnsferad 20060'1 12.000 1.000 1.000

el

Chqltuieli
efecflve

1.048.633
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Anexa

TOTAL CHELTUTELT (SECT|Ui{EA DE
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE
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Credite de angaiamem Crcditg bugetaro
Rand

Cod
indicalor initialo dofinitivo

Angaramente
bugeterc

Angararnente
legale

Platl
efectuale

Ang. Legale
de platlt

72 Consultanta si expertiza 2012 47.000
73 Pregatire profesionala 2013 '1.000 1.000 507 4932.000 1.000
151 TITLUL lX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 30.000 41.000 41.000 41.000 35.710

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 5702 35.710 5.29030.000 41.000 41.000 41.000
153 Ajutoare sociale in numerar 570201 30.000 41.000 41.00c 41.000 35.710 5.290

160 TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la
59.41)

59 104.226 37.774169.000 142.O04 142.00C M2.004

161 Burse 5901 169.000 A2.00a 142.00A 142.O04 104.226 37.774

200 SECTIUNEA OE OEZVOLTARE{ood
51 +55+56+58+70+79+E5)

107.000 67.000 67.000 67.000 60.'148 6.852

337 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 107.00c 67.000 67.00c 67.000 60.148 6.852

TITLUL Xlll ACTM NEFINANCIARE (cod

71 .01 la 71.03)

71 107.000 67-000 67.000 67.000 60.148 6.852

339 Active fixe (cod 71.01.01 la

71.01.03+71.01.30)

7101 '107.000 67.000 67.00c 67.000 60.148 6.852 126.710

340 Constructil 71010.1 25.941
341 Masini, echipamente si mijloace de transport 710102 23.729
342 Mobilier, aparatura birotica si alte active

corporale

710103 27.O00 27.004 27.000 27.00c 23.258 3.742 73-502

343 AIte active fixe 710130 80.000 40.000 40.00c 40.00c 36.890 3.110 3.538
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Gheltuiell
efuctive

Conducatorul llnanciar contabil

35.71

1l

35.71r

1.54t

'1.54t

126

714
126.710

I inslitutiei
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DehLrmirea indicatorilor
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